[image: Logo, company name

Description automatically generated]2.4.2024



Pohde/Oulun eteläinen palvelualue, Tehyn luottamusmiehet 2024-2027

Luottamusmies tukee ja auttaa erilaisissa työsuhteen kysymyksissä ja neuvottelee työnantajan kanssa. Yhdessä meissä on voimaa kehittää työpaikan asioita paremmiksi. Olethan yhteydessä esim. työsuhteeseen liittyvissä kysymyksissä (mm. palkka, työvuorot, lisät, työsopimus), Tehyn jäsenyyteen liittyvissä asioissa ja kun haluat liittyä Tehyn jäseneksi.
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	Pulkkinen Nina
päätoiminen pääluottamusmies
nina.pulkkinen@pohde.fi
p. 044 445 6632
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	Niemi Anna-Kaisa
pääluottamusmies
anna-kaisa.niemi@pohde.fi
p. 044 419 5043



	Haapajärvi
Kopola Suvi, luottamusmies
suvi.kopola@pohde.fi
	Alavieska-Ylivieska-Nivala-Sievi
Alpua Heini, luottamusmies
heini.alpua@pohde.fi

	Reisjärvi 
Viljamäki Minna, luottamusmies
minna.viljamaki@pohde.fi
	Alavieska-Ylivieska-Nivala-Sievi
Herrala Saija, luottamusmies
saija.herrala@pohde.fi

	Pyhäjärvi
Parkkinen Kirsi, luottamusmies
kirsi-maria.parkkinen@pohde.fi
	Alavieska-Ylivieska-Nivala-Sievi
Polet Kaisu, luottamusmies
kaisu.polet@pohde.fi

	Haapavesi-Pyhäntä
Parhiala Minna, luottamusmies
minna.parhiala@pohde.fi
	Alavieska-Ylivieska- Nivala- Sievi
[bookmark: _GoBack]Ruskela Mikko, luottamusmies
mikko.ruskela@pohde.fi

	Haapavesi-Pyhäntä
luottamusmies
paikka täyttämättä
	Oulainen
Paavola Johanna, luottamusmies
johanna.paavola@pohde.fi





Tehy Haapaveden ao 700
Tehy Oulaisten ao 705
Tehy Selänteen ao 716
Tehy Kallion ao 724		
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